
День № Время Предмет ФОРМА Время Предмет Форма

Литературное чтение 18:00 - 18:15 Математика

Одинцова Л. В. Ананина М. А.

Русский язык Физ-ра

Одинцова Л. В. Михальчук С. Г.

Математика 18:20-18:35 Русский язык

Одинцова Л. В. Ананина М. А.

Изо Окружающий мир

Одинцова Л. В. Ананина М. А.

Физ-ра

Михальчук С.Г.

Математика Литературное чтение

Одинцова Л. В. Ананина М. А.

Русский язык 18:00 - 18:15 Русский язык

Одинцова Л. В. Ананина М. А.

Музыка 18:20-18:35 Математика

Скобелева А. В. Ананина М. А.

4 Окружающий мир Окружающий мир

Одинцова Л. В. Ананина М. А.

ДОТ

ДОТ

ЭО

ЭО

ДОТ

ДОТ

ЭО

ДОТ

ДОТ

ЭО

18:20-18:35

ЭО

ДОТ

ДОТ

18:00 - 18:15

ЭО

18:00 - 18:15

18:20-18:35

1

2

3

4

Расписание уроков:            Класс -  1А                                                   Класс - 1Б

Четверг

Пятница

5

1

2

3

5



День № Время Предмет Каб. Предмет Каб.

Русский язык 18:00 - 18:15 Русский язык

Золотухина Л. А. Кошкина Е.В.

Литературное чтение 18:20-18:35 Математика

Золотухина Л. А. Кошкина Е.В.

Математика Литературное чтение

Золотухина Л. А. Кошкина Е.В.

Окружающий мир Физ-ра

Золотухина Л. А. Попова Г. Н.

1.Англ. яз.Староддубцева М.А. 18:00 - 18:15 Русский язык

2.Англ. яз. Ахтырская Н.П. Кошкина Е.В.

Русский язык 18:20-18:35 Математика

Золотухина Л. А. Кошкина Е.В.

3 Физ-ра  Литературное чтение

Попова Г. Н. Кошкина Е.В.

Литературное чтение 18:40-18:55 Англ. яз. Ахтырская Н. П

Золотухина Л. А. Англ. яз. Тен К.Г.

Математика Изо
Золотухина Л.А. Кошкина Е.В.

ДОТ

ДОТ

ЭО

ДОТ

ДОТ

ЭО

ДОТ

ЭО

ДОТ

ЭО

ДОТ

ЭО

ДОТ

ЭО

ДОТ

ДОТ18:00 - 18:15

18:20-18:35

18:40-18:55

18:00 - 18:15

18:20-18:353

4

5

1

2

4

5

1

2

Расписание уроков:            Класс -  2А                                                Класс - 2Б

Четверг

Пятница



День № Время Предмет Каб. Предмет Каб.

Физ-ра Окружающий мир

Михальчук С.Г. Колдина Е. Н.

Математика 11:00-11:20 Математика

Кузнецова С.В. Колдина Е. Н.

Литературное чтение 11:30-11:50 Русский язык

Кузнецова С.В. Колдина Е.Н.

Русский язык Физ-ра

Кузнецова С. В. Михальчук С. Г.

Литературное чтение

Колдина Е. Н.

Русский язык 11:00-11:20 Русский язык

Кузнецова С. В. Колдина Е. Н.

Литературное чтение Музыка

Кузнецова С. В. Скобелева А.В.

Математика Русский язык

Кузнецова С. В. Колдина Е. Н.

Изо 11:30-11:50 Математика

Кузнецова С. В. Колдина Е. Н.

Окружающий мир Литература

Кузнецова С. В. Колдина Е. Н.

ДОТ

ДОТ

ЭО

ДОТ

ЭО

ЭО

ДОТ

ЭО

ДОТ

ДОТ

ЭО

ЭО

ДОТ

11:00-11:20

ДОТ

ЭО

11:00-11:20

11:30-11:50

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

11:30-11:50

Четверг

Пятница

Расписание уроков:            Класс -  3А                     Класс - 3Б


