Расписание уроков: Класс - 1А Класс - 1Б

Tachheanne ypokob. Knace - 1A			KJIACC - IB				
День	Nº	Время	Предмет	ФОРМА	Время	Предмет	Форма
Четверг	1		Литературное чтение	90	18:00 - 18:15	Математика	ДОТ
			Одинцова Л. В.			Ананина М. А.	
	2	18:00 - 18:15	Русский язык	ДОТ		Физ-ра	
			Одинцова Л. В.			Михальчук С. Г.	
	3	18:20-18:35	Математика	ДОТ	18:20-18:35	Русский язык	ДОТ
			Одинцова Л. В.			Ананина М. А.	
	4		Изо	90		Окружающий мир	ЭО
			Одинцова Л. В.			Ананина М. А.	
	5		Физ-ра				
			Михальчук С.Г.				
Пятница	1	18:00 - 18:15	Математика	ДОТ		Литературное чтение	ЭО
			Одинцова Л. В.			Ананина М. А.	
	2	18:20-18:35	Русский язык	ДОТ	18:00 - 18:15	Русский язык	ДОТ
			Одинцова Л. В.			Ананина М. А.	
	3		Музыка		18:20-18:35	Математика	ДОТ
			Скобелева А. В.			Ананина М. А.	
	4		Окружающий мир	90		Окружающий мир	ЭО
			Одинцова Л. В.			Ананина М. А.	
	5						

Расписание уроков: Класс - 2А Класс - 2Б

День	Nº	Время	Предмет	Каб.		Предмет	Каб.
Четверг	1	18:00 - 18:15	Русский язык	ДОТ	18:00 - 18:15	Русский язык	ДОТ
			Золотухина Л. А.			Кошкина Е.В.	
	2		Литературное чтение	ЭО	18:20-18:35	Математика	ДОТ
			Золотухина Л. А.			Кошкина Е.В.	
	3	18:20-18:35	Математика	ДОТ		Литературное чтение	ЭО
			Золотухина Л. А.			Кошкина Е.В.	
	4		Окружающий мир	ЭО		Физ-ра	
			Золотухина Л. А.			Попова Г. Н.	
	5						
Пятница	1	18:00 - 18:15	1.Англ. яз.Староддубцева М.А.	ДОТ	18:00 - 18:15	Русский язык	ДОТ
			2.Англ. яз. Ахтырская Н.П.			Кошкина Е.В.	
	2	18:20-18:35	Русский язык	ДОТ	18:20-18:35	Математика	ДОТ
			Золотухина Л. А.			Кошкина Е.В.	
	3		Физ-ра			Литературное чтение	ЭО
			Попова Г. Н.			Кошкина Е.В.	
	4		Литературное чтение	ЭО	18:40-18:55	Англ. яз. Ахтырская Н. П	ДОТ
			Золотухина Л. А.			Англ. яз. Тен К.Г.	
	5	18:40-18:55	Математика	ДОТ		Изо	ЭО
			Золотухина Л.А.			Кошкина Е.В.	

Расписание уроков: Класс - 3А Класс - 3Б

1 aciincaiii	J P	onos.	Macc - 511	KJIACC - 5D			
День	Nº	Время	Предмет	Каб.		Предмет	Каб.
Четверг	1		Физ-ра Михальчук С.Г.			Окружающий мир Колдина Е. Н.	90
	2	11:00-11:20	Математика Кузнецова С.В.	ДОТ	11:00-11:20	Математика Колдина Е. Н.	ДОТ
	3		Литературное чтение Кузнецова С.В.	90	11:30-11:50	Русский язык Колдина Е.Н.	ДОТ
	4	11:30-11:50	Русский язык Кузнецова С. В.	ДОТ		Физ-ра Михальчук С. Г.	
	5					Литературное чтение Колдина Е. Н.	90
Пятница	1	11:00-11:20	Русский язык Кузнецова С. В.	дот	11:00-11:20	Русский язык Колдина Е. Н.	дот
	2		Литературное чтение Кузнецова С. В.	90		Музыка Скобелева А.В.	
	3	11:30-11:50	Математика Кузнецова С. В.	ДОТ		Русский язык Колдина Е. Н.	
	4		Изо Кузнецова С. В.	90	11:30-11:50	Математика Колдина Е. Н.	ДОТ
	5		Окружающий мир Кузнецова С. В.	90		Литература Колдина Е. Н.	90